ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                   ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14января 2021 года                                                                              № 2\13-26
	№
	113\1265-26

О назначении ответственных из числа членов территориальной избирательной комиссии Предгорного района с правом решающего голоса, осуществляющих работу с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней, применении отдельных технологий видеонаблюдения при проведении выборов

На основании  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных из числа членов территориальной избирательной комиссии Предгорного района с правом решающего голоса, осуществляющих работу с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней, применении отдельных технологий видеонаблюдения при проведении выборов: Верченко Виктора Николаевича, Юрченко Олега Владимировича и Шаповалов Евгения Константиновича
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Предгорного района  С.В. Глушкову.

3. Направить настоящее постановление для сведения в избирательную комиссию Ставропольского края.

Заместитель председателя                                                            С.В. Глушкова
Секретарь                                                                                        Н.В.Зайцева